
Verksamhetsberättelse för Varbergs Hembygdskrets 2019 

Härmed överlämnas följande verksamhetsberättelse för Varbergs Hembygdskrets för året 2019. 

Kretsens medlemmar är de 14 hembygdsföreningarna inom Varbergs kommun med totalt 5713 

medlemmar 

Styrelsen 

Styrelsen för Varbergs Hembygdskrets består av 1 ordinarie jämte 1 ersättare från av de 14 

hembygdsföreningarna och kretsordförande. 

Kretsstyrelsen har haft tre protokollförda sammanträde under året på följande ställen. Folkets Hus 

Varberg med Gamla Varberg som värd. Eliasa Södra Näs, Träslövs hembygdsförening som värd och 

Bäckaslätt Grimeton som värd Grmitons hembygdsförening.  

Däremellan har AU jobbat med uppkomna frågor under året. AU bestått av ordf. Hans-Erik 

Qvarnström, Värö, v.ordf. Emma Engström, Rolfstorp, Kassör Doris Larsson, Värö-Stråvalla, sek. Astrid 

Ivarsson, Sibbarp-Dasås och dataansvarig Kenneth Johansson, Gödestad, 

Frågesporten: 

Frågesporten mellan 11 lag, en ökning med att Sibbarp-Dagsås som kommit med. Det fungerar bra 

med frågesportskvällarna som samlar mycket folk. En frågesportskommitté bestående av Astrid 

Ivarsson, Sibbarp-Dagsås, Bertil Karlsson, Lindberga, Kenneth Johansson, Gödestad och Lars 

Andersson, Spannarp. Kommittén gör ett stort jobba med att göra frågorna och presentera dem på 

ett intressant sätt. Även vara frågesportsledare vid frågesportskvällarna. 

Länsfinalen i frågesporten hölls i april inom Varbergs hembygdskrets i Tofta bygdegård.  

Årsmöte 

Årsmötet hölls i Sibbarps bygdegård med Sibbarp-Dagsås hembygdsförening som värd. Efter 

årsmötesförhandlingar mottog Astrid Ivarsson Sibbarp-Dagsås hedersnål med lagerkrans. 

Varbergs hembygdskrets hedersnål med diplom lämnades ut till : Ingela och Tommy 

Bäckman, Sibbarp-Dagsås, Ingvar Larsson, Leif Carlsson och Kristina Pettersson, 

Spannarps Hembygdsförening samt Evy Larsson och Carola Johansson från Gödestads 

Hembygdsförening. Christer Lundgren från Sibbarp erhöll i år sitt förtjänsttecken då han 

hade förhinder att närvara förra året. 

Kerstin Ivarsson, Tvååker, avtackades för sina år valberedningen och Gert Gustafsson, 

Rolfstorp, för sin tid i kretsstyrelsen. 

Kvällen avslutades med Christina Tellqvist med sin far Lars och Kristian Anding med sin 

far Jan Carlsson att äntra scenen. I tur och ordning med sång, keybord, trummor och 

elbas. Christina var kvartettens ledare och säkra sångerska vilket hon visade i ett brett 

register med låtar. 

 

 



Riksstämman  

Sveriges hembygdsförbunds riksstämma hölls i slutet av maj i Östersund. Doris Larsson Värö-

Stråvalla deltog som ombud för Halland. 

Vi visar vår bygd 

Rolfstorps Hembygdsförening visade sin bygd i början av juni. Gert Gustafsson hälsade 

välkommen vid församlingshemmet vid Rolfstorps kyrka och berättade om resan som skall 

visa Rolfstorp och dess byar. Gert började guidningen och sedan tog Holger från Timmerkulla 

över guidningen i bygden. Stopp hos Gert Flähults gård där intogs medhavd kaffekorg och 

Gerts museum visades med föremål av allehanda slag. En fin och intressant eftermiddag. 

Hembygdsgårdens dag 

Första söndagen i augusti firades hembygdsgårdarnas dag. Var och en av 

hembygdsföreningarna visade upp sina stugor och gårdar. Några hembygdsföreningar hade 

även ordnat aktiviteter, underhållningar och kaffeserveringar.  

Sommarresan 

Sommarresan 2019 gick till Märlardalen med boende i Västerås. 4 intressanta och fina dagar 

i Mälardalens bygder som vi resenärer fick uppleva. Ätradalens resekommitté ihop med 

Erlingsresor höll i dagarna. 

 

Slutord Varbergs hembygdskrets framför ett stort tack till hembygdsföreningarna och dess 

medlemmar för samarbetat under det gångna verksamhetsåret 2019. 

Ambjörntorp mars 

Hans-Erik Qvarnström  

 

 


